PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1028/2024

Assunto: Avaliação da possibilidade de remoção de árvore situada na Avenida São Gabriel, nº 66, no

Distrito de São Silvestre.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à avaliação da possibilidade de remoção

de uma árvore situada na Avenida São Gabriel, nº 66, no Distrito de São Silvestre, devido

à raiz – de grande dimensão – que está causando obstrução de passagem, quebra de

calçada e impedindo moradores de entrarem na residência, além de afetar a rede de

esgoto e causar vazamento.

Segundo relatos de munícipes, a reivindicação já foi protocolada no

AtendeBem sob o nº 21651/24, mas não houve resposta nem execução do serviço, e o

vazamento do esgoto continua causando transtornos.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1028/2024 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S